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EaglesPERFORMING

Hotel California

DET MUSISKE HUS 
PRÆSENTERER

1. “Hotel California”   
2. “New Kid in Town”   
3. “Life in the Fast Lane”  
4. “Wasted Time” 

1. “Wasted Time (Reprise)”  
2. “Victim of Love”   
3. “Pretty Maids All in a Row”   
4. “Try and Love Again”   
5. “The Last Resort”   
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Vi spiller hele albummet! The Eagles - Hotel California

Fredag, 27. januar Kl. 20.00
ALBUM er et koncertformat, der inviterer publikum til 
at lytte til musik, som den blev præsenteret engang - 
nummer for nummer og i en bestemt rækkefølge. 
Vi starter med Eagles: Hotel California fra 1976. En    
milepæl i rockhistorien og en samling solide sange fra 
et band, der definerede en lyd og en tid. 
 

ALBUM-bandet er denne første gang et 9-mands stort 
orkester med rødder fra alle hjørner af Nordjylland - plus 
en enkelt fra Færøerne. Orkestret er stort, fordi målet er 
at komme så tæt på Eagles’ live-lyd og “sound” -  som 
muligt. Glæd Jer!

ALBUM: Eagles/Hotel California 
koncerterne er produceret af:
Det Musiske Hus, Frederikshavn 
i samarbejde med: Søren Kepler 
og Flemming Sørensen

Spillesteder: STUBhuset, 
Thisted Musikteater, 
ALFA, KEC Aabybro 
og Det Musiske Hus 

FS Orlonn - guitar og kor
Søren Kepler - kapelmester og trommer
Christian Houmann - bas
Henrik Vestergaard - guitar
Sigrid Rasmussen - violin og kor
Peter Jungersen - klaver og keys
Michael Møller Porsborg - guitar
Ole Sloth - klaver og keys
Ditte Klysner - kor

Billetpris: 120 kr.  incl. gebyr



Velkommen i STUBhuset 
 - et levende kulturhus 
   og spillested i Støvring

Hele holdet bag STUBhuset glæder 
sig meget til at byde jer indenfor til 
en ny koncertsæson. 

Vi har gjort vort bedste for at sætte 
et program sammen, der byder på 
noget for enhver smag. 

Der vil være noget I kender i forvejen 
- og der vil være noget spritnyt, som I 
måske aldrig har hørt om tidligere. 

Der ligger så mange gode positive oplevelser 
gemt i kulturoplevelser, som man ikke kender på forhånd. 
Så kom og oplev. Det gi’r god energi og glæde, og her i STUBhuset 
er alle helt tæt på musikken.

Rigtig god fornøjelse. 

Billetbestilling 
og salg
BILLETSALG:
STUBhusets billetkontor 
tlf. 9682 9611
Mail: info@stubhuset.dk
ÅBEN Mandag-torsdag 
kl. 12 - 16. Fredag lukket.

BILLETRESERVATION
Bestilte billetter skal hentes inden 
3 dage enten i STUBhusets billet-
kontor eller på et posthus med 
Ticketmaster. Din reservation fore-
tages under dit tlf. nummer.
OBS! Købte billetter byttes ikke og  
tages kun retur i tilfælde af en aflys-
ning eller ændring af spilledato, dog 
minus gebyr.

På www.ticketmaster.dk kan du 
med TicketFast ordne dit billetkøb 
hjemme fra computeren - du betaler 
for billetten på nettet og printer selv 
en billet med stregkode ud, som du 
bare skal vise ved indgangen.
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Handicap p-plads lige
ved hovedindgangen

Masser 
af gratis
P-pladser

Udgiver: 	 STUBhuset, Støvring
Marketing: 	 Helle Jørgensen, 
	 hjo@stubhuset.dk
Layout/tryk:	 Rabøl A/S
Oplag: 	 3.000 stk.
Alle priser i kataloget er inkl. gebyr. Forbehold 
for trykfejl. Ret til ændringer forbeholdes.

Støttet af:

Center Natur og Miljø

Forsidefoto: Ida Nielsen

Helle Jørgensen
Kulturchef 

Som medlem får du bl..a.:

-	 Rabat ved STUBhusets arrangementer
-	 Mulighed for leje af lokaler
-	 Stemmeret på STUBhusets generalforsamling

Støt STUBhuset

BLI
Vmedlem

Tilmeld dig vores Facebook side 
Her kan du se billeder fra 
vores koncerter samt holde
dig opdateret med vores 
arrangementer

Billetpris: 120 kr.  incl. gebyr



Lørdag, 14. januar 2017 kl. 19.30
Billetpriser: A= 275/250 kr.  B= 250/225 kr.  C= 250/225 kr.  incl. gebyr

Solister: 
Susanna 
Andersson 
sopran 

Norman
Reinhardt
tenor

Dirigent: 
Tecwyn
Evans 

LYSENDE STJERNER
Velkommen til Nytårs-
koncert 2017 med Aalborg 
Symfoniorkester, der denne gang 
kan præsentere to af operaverdenens 
lysende stjerner, den svenske sopran 
Susanna Andersson og den amerikanske 
tenor Norman Reinhardt, der er blevet udråbt 
til at blive én af de helt store verdenstenorer. 

Dirigenten Tecwyn Evans vil med orkestret og sangere spille et underholdende og alsidigt nytårsprogram. 
Koncertens programvært er operaelsker Mikkel Fønsskov. Opera er en interesse Mikkel med stor begejstring 
og entusiasme har kastet sig ud i -  bl.a. med radioprogrammer på P2 kaldet Operaens Ørehængere.

Der venter publikum en række sjove og anderledes historier, der underbygger den medrivende og sprudlende 
musik, som Nytårskoncerten 2017 byder på. Glæd dig til en koncert - fyldt med lysende stjerneøjeblikke.

Arrangør: STUBhuset   •   Afvikles i: Arena Himmerland, Brunagervej, 9530 Støvring 

i ARENA HIMMERLAND, Støvring
Nytårskoncert 2017 
med

4

Programvært: 
Mikkel 
Fønsskov
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Torsdag, 19. januar 2017 kl. 19.30 
             Billetpris: 150 kr. / Medlem: 125 kr.  incl. gebyr

Foredrag med Morten Spiegelhauer
”Bag om Operation X”
Morten Spiegelhauer er dansk journalist og TV vært på TV 2 programmet ”Operation X”. Som frontfigur 
på programmet har Morten Spiegelhauer gennem mere end 12 år gennemført flere hundrede konfron-
tationer med alt fra hundehandlere og hårde kriminelle til direktører og ministre. Hver gang har han 
måttet mobilisere sit personlige mod, og det har ikke været uden personlige konsekvenser. For Morten 
Spiegelhauer har ofte været nødt til at overskride sine egne personlige grænser i forbindelse med ar-
bejdet på ”Operation X”, og desværre er det også gået ud over privatlivet. Han har skulle forholde sig til 
dødstrusler og har i en periode måttet gå under jorden med familien. Men det har ikke afholdt ham fra 
at fortsætte som vært på det afslørende TV-program. 

I foredraget ”Bag om Operation X” giver Morten Spiegelhauer publikum historierne bag det anmel-
derroste, prisbelønnede og ikke mindst debatskabende TV-program ”Operation X” - fra de mange over-
vejelser og anstrengelser til resultaterne og ikke mindst konsekvenserne. 

FOREDRAG

Tilmeld dig vores Facebook side Her kan du se billeder fra vores koncerter samt holde dig opdateret med vores arrangementer
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TØRFISK

De synger, spiller og underholder, så det er en fryd - med typisk vestjysk charme, som ikke er til at stå 
for - og så er de samtidig dygtige musikere, der også forstår at komme helt ud over scenekanten med 
deres charme, humor og ægthed. 

Fredag, 3. februar 2017 kl. 20.00 
             Billetpris: 250 kr. / Medlem: 225 kr.  incl. gebyr

Ester Brohus
Nyt album 
”Game for the Gamblers” 
Countryens Hjerter Dame er nu klar 
med sit 10. album. Country- og roots-
musikken ligger Ester Brohus meget 
nær, og Ester Brohus kan med sin sig-
nifikante og kraftfulde sangstemme 
fortolke og fremføre sangene med en 
særlig autenticitet og nærvær. 

Fredag, 17. feb. 2017 
kl. 20.00 
             Billetpris: 225 kr.  
             Medlem: 200 kr.  
                     incl. gebyr Nyt album!

FÅ BILLETTER



7

Folkeklubben er popsang til den tænkende hjerne og det bankende hjerte. Det er musik og 
tekst, der på poetisk vis tager stilling til den verden, som vers og omkvæd skal genlyde i.
I april 2013 udgav Folkeklubben debutalbummet ”Nye Tider. Med radiosingler som den 
filosofiske ”Tænker Tit”, ’For Pengene’, der forener salmesang, modstandskamp og                    
westernfløjt og undergrunds-hittet ”Fedterøv”, som har delt lussinger ud på spillesteder   
landet rundt, har Folkeklubben for alvor meldt sin ankomst på den danske musikscene. 

Fredag, 17. marts 2017 kl. 20.00 
             Billetpris: 225 kr. / Medlem: 200 kr.  incl. gebyr

Folkeklubben 
STÅENDE KONCERT
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Dodo & 
the Dodos 

Sange som ’Vågner I Natten’, ’Gi’ Mig 
Hvad Du Har’ og ’Sømand Af Verden’ 
har vokset sig større end Dodo & The 
Dodos. De lever deres eget liv. Det be-
viser bandet - og publikum - ved hver 
koncert. Og 1,5 mio. solgte plader si-
den debuten i 1986 taler deres eget 
sprog. Dodo & The Dodos blev dannet 
i 1986 af Dodo Gad, Jens Rud, Steen 
Christiansen, Lars Thorup og Anders 
Valbro, og har lige siden været et me-
get populært liveband.

Lørdag, 25. marts 2017 
kl. 20.00 

             Billetpris: 250 kr.  
             Medlem: 225 kr.  
                     incl. gebyr

- akustisk

Allan Olsen
SOLO
Allan Olsens live-repertoire spænder 
over hele hans brede sang-katalog, 
der gør brug af alskens genrer, fra 
rock, punk til folk, rap, og a capella.  
Ingen danske sangskrivere nyder 
større respekt og anerkendelse, end 
Allan Olsen. Efter 19 pladeudgivelser 
og tusindvis af koncerter, er Allan Ol-
sen altid garant for et sjældent højt 
niveau, ved sine optrædener.  

Måske fordi han aldrig har mistet re-
spekten for sit dejlige publikum...

Fredag, 31. marts 2017 kl. 20.00 
             Billetpris: 295 kr.  
             Medlem: 270 kr.  
                     incl. gebyr

FÅ BILLETTER
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Kajsa Vala  
Lige dele Nashville og Åbyhøj 
Kajsa Vala er vokset op i det aarhusianske 
musikmiljø og er uddannet guitarist. Debut-
pladen ”Your Train” udkom på pladeselskabet 
High Horse i Nashville og siden har hun be-
tragtet Nashville som sit andet hjem. Nu ud-
giver hun et nyt album på Songcrafter Music. 

Pladen ”Your Train” fandt vej til americana- 
og folk-hitlisterne i USA, som er bestemt af 
de amerikanske radio-DJs. En forlagskon-
trakt fulgte i kølvandet på succesen, så nu 
skriver Kajsa Vala sange til andre kunstnere, 
film og tv ved siden af sit eget virke. Inspirati-
onskilderne er mange, men hun nævner selv 
ikoner som Emmylou Harris, Patty Griffin og 
Lucinda Williams. Dog har Kajsa Vala også 
en umiskendelig nordisk understrøm i både 
sangskrivning og vokal, som ofte lige tilfører 
det ekstra, der gør, at hun skiller sig ud fra 
mængden. 

Fredag, 7. april 2017 kl. 20.00 
             Billetpris: 150 kr.  
              Medlem: 125 kr.  incl. gebyr

Lørdag, 22. april 2017 kl. 20.00 
             Billetpris: 275 kr. / Medlem: 250 kr.  incl. gebyr

Big Fat Snake - akustisk
FÅ BILLETTER
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Hun er efterhånden ved at være en erfaren dame, hende Michelle Birkballe. Hun sprang ud som fuld-
tidsmusiker i en alder af bare 17 år, og har siden turneret flittigt, og spillet alt fra små ydmyge steder 
som blokvogne og fængsler til musikhuse og festivaler. Og også opvarmning for bl.a. Bon Jovi, Walter 
Trout og Status Quo.

Fredag, 28. april 2017 kl. 20.00 
             Billetpris: 200 kr. / Medlem: 175 kr.  incl. gebyr

- med band

Super-tight Chicago-blues. Stålstærkt spillet og med en dirrende nerve. 
Man skal være udstyret med et musikhjerte af sten, for ikke at blive revet med af James Loveless’ indle-
vende vokal og Uffe Steens sublime guitarspil. Læg hertil landets bedste blues-bund leveret af Morten 
Brauner og Claus Daugaard.
Fjerde album fra Shades of Blue med titel ”Do Right By Me” 
afspejler et band, der stadig er tæt på rødderne, men samtidig 
udfordrer arven fra de gamle mestre. Størstedelen af numrene 
er af egen produktion, og den dynamiske nerve og autenticitet er 
som altid bandets varemærke.

Fredag, 19. maj 2017 kl. 20.00 
             Billetpris: 175 kr. / Medlem: 150 kr.  incl. gebyr

Shades of blue 

James Loveless - vokal 
Uffe Steen - guitar
Morten Brauner - bas
Claus Daugaard - trommer
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Det er en stor glæde at kunne præsentere en af de mest omtalte danske musikere de senere år, 
verdensstjernen PRINCE’s bassist Ida Nielsen og hendes band. 
Ida Nielsen er vendt hjem til Danmark og selvom sorgen og chokket over læremesteren og ven-
nens tragiske bortgang ikke helt har fortaget sig, har hun færdiggjort sit 3. soloalbum “Turnitup”, 
samlet et fantastisk band og er igen draget på landevejen.

2016 har budt på en god håndfuld koncerter 
inde og ude af landet, med stop i bl.a. Tyskland, 
Holland, England og Zanzibar. Og nu er hun og 
hendes super funky band klar til en længere tur 
i Danmark til foråret. Musikken beskrives bedst 
som et mix af oldschool funk blandet med hiphop, 
reggae og verdensmusik. Det er solide grooves, 
tossede indfald, iørefaldende melodier, spillet 
med både attitude og sjæl.

Torsdag, 4. maj 2017 kl. 20.00 
             Billetpris: 200 kr. / Medlem: 175 kr.  incl. gebyr

Ida Nielsen
& band

LINEUP:
IDA NIELSEN: Bass + vocal
MIKA VANDBORG: Guitar + vocal
KUKU AGAMI: Rap
PATRICK DORCEAN: Drums
SOFIA HEJSLET: Keys + vocal
DJ AFRICANCUTS AMAZULU NANGA: 
Scratch + vocal

- med band

Shades of blue 

James Loveless - vokal 
Uffe Steen - guitar
Morten Brauner - bas
Claus Daugaard - trommer

Tidligere bassist
i Prince’s band!
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Forpremiere, 
torsdag 9. marts kl. 20.00 
Billetpris 150 kr. 
Revyplatte kl. 18.30 - Pris 129,- kr. 

Premiere, 
fredag 10. marts, kl. 20.00
Pris: 150 kr. 
Revyplatte kl. 18.30. Pris: 129 kr. 

Festaften, 
lørdag 11. marts kl. 17.30 
Billetpris: 295 kr. 
Starter med spisning kl. 17.30, og 
efter revyen spilles der op til dans 
af Diskotek Bonden indtil kl. 01.30.
 

Søndagsrevy, 
søndag 12. marts kl. 15.00
Billetpris: 150 kr. 
Der kan købes revykage 
og kaffe fra kl. 
14.00 til 15.00.

 Billetter kan købes online på www.Ticketmaster.dk & i STUBhuset
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BLIV STJERNEPLUS 
OG TAG PLADS PÅ 1. KLASSE
Når du samler dine bankprodukter hos os, får du masser af 
eksklusive fordele. For eksempel kan du smække benene op  

i mere end 800 lounges i lufthavne verden over. 

stjerneplus.dk

Spar Nord Støvring

 Bavnebakken 4, 9530 Støvring 
 96 86 02 60
 stoevring@sparnord.dk

 sparnord.dk/stoevring
 facebook.com/sparnordstoevring

Sig JA til eksklusive fordele. 
Book et StjernePLUS-møde 
med Lotte eller Kjeld.
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FRITIDSHUSE

Guldbækvej 143, Hæsum . 9530 Støvring

Murerfirmaet

Preben Sørensen ApS 

A. THORHAUGE
Aut. kloakmester

Støvring

KAJ BISGAARD ApS
v/ Jan Bisgaard
Murer og aut. kloakmester

§ADVOKAT
RYE-ANDERSEN

LA-HOLDING

Shell Haverslev
Shell Aars · Shell Hadsund · Shell Hobro · Shell Randers

Linde Terp ApS

- Sammen bygger vi bedre

Danebo
tættere på

SØRUP  STORARDEN 
HANDEL OG NEDBRYDNING

APS
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Sponsorer og samarbejdspartnere...

     Lene Purkær Stefansen
     Udstilling: Fabriksparken 9, Svenstrup

             www.lenepurkaer.dk   

Billedhugger

 Bronzeskulpturer

Alt i gardiner og solafskærmning
Jernbanegade 6 - 9530 Støvring

Tlf. 98 37 11 50

Støvring
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FORÆLDREADVOKATEN
Advokat Bolette Frøkjær-Jensen

ALDAHL BYG
V/ MURERMESTER LINDY ALDAHL

Skift til Jutlander Bank
Marie Juel Nielsen

9699 0848
mjn@jutlander.dk

Morten Pedersen

9698 2219
msp@jutlander.dk

*Eksempel på lån til køb af bil til 200.000 kr.: Debitorrenten: 4,050 (årlig pålydende rente i procent: 3,99) • Rentesatsen er variabel og tilskrives hvert kvartal • Hovedstol: 
205.179 kr. • Det samlede kreditbeløb: 200.000 kr. Dokument-gebyr: 1.075 kr. + stiftelsesprovision: 2 % af hovedstol: 4.104 kr. Årlige omkostninger i procent (ÅOP) før skat: 
4,84 • Lånets løbetid: 7 år • Det samlede beløb, der  skal betales, før skat: 235.397 kr. med en ydelse på 2.802 kr. pr. måned • Forudsætter helkundeforhold og kreditvurdering, 
som ikke kræver sikkerhedsstillelse. Tilbuddet gælder fra 1. april til og med 31. maj 2014.

Hovedsponsor for Team Vesthimmerland

Mads D. Poulsen

9698 2261
mdp@jutlander.dk 3,99%*

- og lån billigt til bil

• Svar indenfor 24 timer

• Attraktive priser

• Mulighed for at mødes hos dig

• Mulighed for at mødes, når du har tid 
- også udenfor almindelig åbningstid

• Individuel rådgivning af specialister

I Jutlander Bank får du:

Ring til os eller kig ind på Himmerlandsgade 74, Aars og få et godt tilbud ...

www.abvand.dk

Støvring

Jørgen Lund
Holding ApS
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FRITIDSHUSE

Guldbækvej 143, Hæsum . 9530 Støvring

Murerfirmaet

Preben Sørensen ApS 

A. THORHAUGE
Aut. kloakmester

Støvring

KAJ BISGAARD ApS
v/ Jan Bisgaard
Murer og aut. kloakmester

§ADVOKAT
RYE-ANDERSEN

LA-HOLDING

Shell Haverslev
Shell Aars · Shell Hadsund · Shell Hobro · Shell Randers

Linde Terp ApS

- Sammen bygger vi bedre

Danebo
tættere på

SØRUP  STORARDEN 
HANDEL OG NEDBRYDNING

APS

4

Audi
Aalborg

12
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SØRUP  STORARDEN 
HANDEL OG NEDBRYDNING

STUBhusetsKultursponsorer:

APS

4

ERIK 
CHRISTIANSEN

HOLDING

- vi støtter kulturen!
B
ell

a Italia

P
izza - Pasta - Steakh

ou
se

A

Tusind tak!
Det er altså virkelig en kæmpe fornøjelse, at så mange virksomhe-
der vælger at støtte op om kulturen i Støvring. Det er en uvurderlig 
støtte og det er i den grad med til at motivere alle - og måske især 
de frivillige kræfter - i STUBhuset til fortsat at arbejde for at udvikle 
og gøre kulturlivet i vores by så rigt som muligt. 

Tak fordi I støtter og tænker på kulturen! 

Helle Jørgensen 
Kulturchef 



Se mere på

www.stubhuset.dk
- OG FØLG OS PÅ

22.04. BIG FAT SNAKE

STUBhuset   I   Grangårdsvej 11   I   9530 Støvring   I   Tlf. 96 82 96 11   I   www.stubhuset.dk

04.04. KAJSA VALA w19.05. SHADES OF BLUE 31.03. ALLAN OLSEN SOLO

FORÅR 2017

NYTÅRSKONCERT · FOREDRAG m/MORTEN SPIEGELHAUER · TØRFISK 

ESTER BROHUS · ALBUM THE EAGLES - HOTEL CALIFORNIA · FOLKEKLUBBEN ·

DODO & THE DODOS · ALLAN OLSEN SOLO · KAJSA VALA · BIG FAT SNAKE · 

MICHELLE BIRKBALLE · IDA NIELSEN & BAND · SHADES OF BLUE

EFTERÅR 2017

21.09: SING SING SING · 28.09: JOHNNY HANSEN · 06.10: Die herren · 

12.10: Melanie dekker (can) · 27.10: Ib grønbek · 

03.11: Moonjam · Og der kommer flere til...


